Yrnosbin puBaH XL - Goteborg
(PacknagHou C ALWLMKOM ansa benbs)

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HOrw

DyHKLUMN
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LiseT

MaTepunan

HonosiHnTeNbHble YHKLNN

MoAroNoBHUKK
MaTepuan Hor
SKU

250

226

133x196

90

47

54-69

12
PacknagHown, Awuk ons 6enbs
MNpasbiil =G,

XaKu

[MnoTHasa TKaHb
Perynunpyemblie onopbl 415 CMUHBI

2 MoarosI0BHUKN

llepeso
Goteborg-84336858

1499,00 €

2279,00€



